
Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011979564 DIEGO REIS 09/06/2007 581,3 785,1 644,7 652,6 940,0 720,7 720,7 1 

241035150697 LETHICIA FERRAZ MARTINS 29/01/2007 639,8 739,9 629,0 575,8 940,0 704,9 704,9 2 

241020492096 MATHEUS LIMA DE OLIVEIRA 27/03/2007 623,1 753,2 596,4 605,0 860,0 687,5 687,5 3 

241035771633 LEONARDO DA SILVA MELLO MUNARETO 10/04/2007 588,5 719,9 647,4 587,6 860,0 680,7 680,7 4 

241030306559 MELISSA GABRIELLY RODRIGUES LIMONI 29/08/2001 620,7 650,9 652,6 602,2 860,0 677,3 677,3 5 

241025390493 GIULIA REYNA NEMOTO 05/06/2006 640,1 685,6 620,4 574,8 780,0 660,2 660,2 6 

241022477319 DIEGO JOSE LOPES 05/03/2007 636,0 681,7 584,1 576,7 820,0 659,7 659,7 7 

241004318309 SAYMO DAVIH ALECRIM RODRIGUES 12/03/2004 608,1 626,9 599,2 592,8 840,0 653,4 653,4 8 

241014012785 LUIZ ANDRE RODRIGUES DEMEZIO 03/05/2007 549,3 670,6 597,2 541,9 900,0 651,8 651,8 9 

241040409997 HEITOR FRANCO MIRANDA DA SILVA 06/10/2006 513,3 658,8 638,3 598,0 840,0 649,7 649,7 10 

241038468690 MURILO SOARES GABRIEL 23/03/2007 582,7 643,1 586,5 608,4 800,0 644,1 644,1 11 

241045310380 LEANDRO ROGERIO ZAMPAULO 02/06/1986 597,4 714,1 685,9 662,7 560,0 644,0 644,0 12 

241028936482 CAIO ROBERTO GALDINO SILVA 14/11/2006 590,1 715,4 555,0 599,4 760,0 644,0 644,0 13 

241026477497 LUCAS ALVES DE SOUSA 19/07/2006 572,0 669,9 654,9 589,0 720,0 641,2 641,2 14 

241012980256 RAPHAEL MENCHINI BREDA 30/10/2006 562,6 643,7 609,9 573,7 800,0 638,0 638,0 15 

241034922864 ANA JULIA BORTOLETTO SANTOS 21/11/2005 598,0 687,1 580,5 574,2 740,0 636,0 636,0 16 

241014216311 VITOR SATOSHI KOBAYASHI 06/03/2007 609,9 707,0 639,9 581,2 640,0 635,6 635,6 17 

241022904767 MATEUS BARBOSA BERTELA 29/09/2006 571,5 631,3 594,6 615,6 760,0 634,6 634,6 18 

241006756688 PEDRO CRUVINEL PORLEY 08/07/2005 603,8 677,5 578,2 569,2 740,0 633,7 633,7 19 

241021634142 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 13/10/2006 585,1 560,7 595,0 577,2 840,0 631,6 631,6 20 

241042864033 MARCEL HAILER 04/06/1996 617,8 700,7 599,1 615,4 620,0 630,6 630,6 21 

241009664772 RAYANNE REBECA SIPRIANO DE MATTOS 09/09/2003 616,2 670,9 563,3 587,5 680,0 623,6 623,6 22 

241008809287 FABIANO RAFAEL DINIZ 29/04/2006 651,9 581,1 624,1 557,9 680,0 619,0 619,0 23 

241019720317 PAOLA ROVARI ROCHA 23/03/2007 528,9 541,9 555,1 527,5 920,0 614,7 614,7 24 

241003843356 NATALIA CAROLINE MORGADO MONTEIRO 13/12/2006 550,8 621,2 535,5 525,6 840,0 614,6 614,6 25 

241009885112 AKILES PEIXOTO FELIX DA SILVA 13/06/2007 534,0 601,2 541,2 549,0 840,0 613,1 613,1 26 

241045155736 JOAO VITOR DOS SANTOS SILVA 05/08/1996 620,6 618,6 630,2 570,3 600,0 607,9 607,9 27 

241030109532 GUSTAVO MELLO THEODORO 24/11/2006 590,2 653,1 624,9 609,8 560,0 607,6 607,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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241020441309 LUIS FELIPE CAMPANHOLLI 24/09/2006 591,8 598,3 618,3 589,4 640,0 607,6 607,6 29 

241009099664 ANDRE MARTINS JUNIOR 20/12/2005 589,5 568,2 576,9 580,9 720,0 607,1 607,1 30 

241008932246 ARTHUR PIGOZZO 10/10/2006 556,7 691,8 580,3 617,2 580,0 605,2 605,2 31 

241034956391 PEDRO HENRIQUE LUZ RODRIGUES 26/09/2005 518,7 744,9 576,5 579,7 600,0 604,0 604,0 32 

241034627042 THALES GASPARETO PORTO 12/09/2006 546,0 725,9 553,6 592,8 600,0 603,7 603,7 33 

241002732220 ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 17/02/1993 648,4 753,1 699,9 454,0 460,0 603,1 603,1 34 

241014997431 JOAO VITOR SILVA 25/11/2006 563,2 602,3 583,2 563,3 700,0 602,4 602,4 35 

241009722737 NICOLE LIRA NOVA CARDOSO 02/12/2006 586,2 649,5 629,2 544,3 600,0 601,8 601,8 36 

241027743491 ANDRE MARCO UCHOA SANCHES 04/08/2006 552,7 720,3 524,2 570,4 640,0 601,5 601,5 37 

241000787911 CAIO FRANCA IACCOPE 04/07/2006 569,8 615,5 587,9 574,1 660,0 601,5 601,5 38 

241026319186 KAUE HENRIQUE COSTA LAGES 01/04/2004 590,3 532,4 578,4 559,0 740,0 600,0 600,0 39 

241002253508 ISABELLE MACHADO DE CARVALHO 03/09/2006 567,0 608,3 590,9 455,7 760,0 596,4 596,4 40 

241018662528 GUSTAVO HENRIQUE PAULINO 28/11/2006 564,3 651,9 539,1 522,8 700,0 595,6 595,6 41 

241029666971 JOAO VITOR DE CARVALHO 11/01/2004 601,2 581,3 581,8 578,8 600,0 588,6 588,6 42 

241037263118 HYAGO GURIAN DA SILVA 30/03/1996 568,7 646,1 585,0 619,5 500,0 583,9 583,9 43 

241017624255 PIETRO MARTINS GENARO 09/10/2006 562,0 557,8 580,2 576,8 640,0 583,4 583,4 44 

241029771920 KAIQUE BARBOSA FERRO 31/01/2007 557,8 667,4 546,8 543,3 600,0 583,1 583,1 45 

241043685262 ARTHUR MIGUEL FERREIRA OLIVEIRA 30/04/2006 590,4 638,5 569,6 574,7 540,0 582,6 582,6 46 

241013167002 JESSICA IDALINA MAGALHAES 25/06/2007 560,3 613,8 590,2 467,6 680,0 582,4 582,4 47 

241044552339 GUSTAVO FERRO DE OLIVEIRA 11/02/2000 538,4 672,3 565,1 533,7 600,0 581,9 581,9 48 

241026885574 MARIA LUIZA RODRIGUES RAMALHO 18/05/2007 502,7 552,5 505,1 495,7 840,0 579,2 579,2 49 

241015611213 MARJORIE DANIELLE MACHADO DE CASTRO 24/05/2006 519,3 535,0 532,9 365,7 940,0 578,6 578,6 50 

241031997372 VINICIUS MAXWELL DOS SANTOS SOARES 07/03/2007 574,6 649,1 593,5 505,4 560,0 576,5 576,5 51 

241014366512 HENRIQUE TREVIZAN TADEI 15/12/2006 511,4 635,7 572,0 523,1 640,0 576,4 576,4 52 

241011714086 DAVI MIGUEL MACHADO 06/10/2006 550,6 713,8 540,9 535,8 540,0 576,2 576,2 53 

241040003154 MURILO TOZZO DA SILVA 13/09/2006 551,5 609,7 550,9 517,0 640,0 573,8 573,8 54 

241023825110 WESLEY LUAN DOS SANTOS SILVA 16/01/2004 513,6 534,6 476,5 423,2 920,0 573,6 573,6 55 

241021525761 GIOVANA STHEFANI FACIROLI DOS SANTOS 21/01/2007 539,9 617,4 515,3 495,3 700,0 573,6 573,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241018431726 BRENO SANTIAGO SARCERO 14/06/2006 557,5 546,1 507,9 568,6 680,0 572,0 572,0 57 

241032450967 JOAO PEDRO CAETANO 26/08/2006 533,6 653,0 509,6 575,7 580,0 570,4 570,4 58 

241039277926 JOSAFA MILANO SIQUEIRA NETO 03/06/2002 580,6 494,0 575,4 581,6 620,0 570,3 570,3 59 

241010889244 NICOLAS ANDRADE MESQUITA 17/10/2006 536,2 629,2 521,4 453,9 700,0 568,1 568,1 60 

241040031213 GUSTAVO JORGE PRADO 19/02/2007 594,1 470,4 623,1 605,9 540,0 566,7 566,7 61 

241015013899 CAROLINE HILARIO 14/07/2006 470,1 572,8 480,4 469,1 800,0 558,5 558,5 62 

241011030749 VITOR GOMES DA SILVA 05/06/2006 536,7 559,8 453,5 483,3 700,0 546,7 546,7 63 

241021715693 CAUA PEIXE MARTINS 07/03/2007 463,4 611,7 518,9 497,6 640,0 546,3 546,3 64 

241017005547 LUIS FERNANDO PERESSIM 26/03/1992 517,2 630,5 461,9 478,4 640,0 545,6 545,6 65 

241019416924 EDNAN LINO MOURA 04/12/1998 520,3 547,2 484,4 487,2 680,0 543,8 543,8 66 

241001505718 VINICIUS DIAS ESPURIO 31/05/2001 534,7 608,6 537,6 508,7 520,0 541,9 541,9 67 

241001068949 MATHEUS HENRIQUE ESTOQUE 28/01/2007 532,3 534,9 547,0 371,5 720,0 541,1 541,1 68 

241007512379 GABRIELA SPINDOLA LORENZETTI 08/01/2002 497,1 492,4 524,2 517,3 660,0 538,2 538,2 69 

241010693349 GABRIEL RODRIGUES PEREIRA 08/10/2002 470,8 415,8 476,1 524,7 800,0 537,5 537,5 70 

241013024328 LAURA DE OLIVEIRA DIAS 08/07/2005 499,7 545,1 493,2 465,5 680,0 536,7 536,7 71 

241036330074 RAVIER GONCALVES DE MACEDO 16/05/2006 545,5 666,7 550,5 400,1 520,0 536,6 536,6 72 

241037646775 GABRIEL ABRAAO OLIVEIRA DOMINGUES 21/01/2007 554,9 554,8 564,6 468,0 540,0 536,5 536,5 73 

241003336120 LUIS OTAVIO DA SILVA 13/03/2007 572,1 632,5 520,8 507,2 440,0 534,5 534,5 74 

241033985698 KAUA SILVA ZANUCCIO 23/02/2007 543,2 538,8 510,1 414,0 660,0 533,2 533,2 75 

241011636610 GABRIELLA CAMILY DA SILVA CAMARGO 17/02/2007 463,9 546,1 477,3 417,6 760,0 533,0 533,0 76 

241042776344 BRUNO HENRIQUE DA COSTA RODRIGUES 15/11/1997 539,5 510,3 514,4 560,0 540,0 532,8 532,8 77 

241032730509 SAULO LUTIANO RODRIGUES DE SA 22/03/2002 542,0 526,3 521,7 411,6 660,0 532,3 532,3 78 

241027685239 DAVI SANTOS DO NASCIMENTO 02/03/2005 566,6 514,6 529,8 564,4 480,0 531,1 531,1 79 

241018569889 OTAVIO PEREIRA SILVA 10/10/2004 474,3 488,4 486,4 477,9 720,0 529,4 529,4 80 

241001846823 ALAN SANTOS ALVES 07/08/1989 536,5 506,4 567,9 509,5 520,0 528,1 528,1 81 

241032634669 JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA 19/07/2003 534,3 558,8 517,7 466,3 560,0 527,4 527,4 82 

241025428590 SAMUEL AUGUSTO DE SOUSA LIMA 14/04/2003 494,2 540,3 523,3 539,3 540,0 527,4 527,4 83 

241021745138 ARTHUR MARTINS DIAS 03/12/2006 561,0 449,6 478,7 540,7 600,0 526,0 526,0 84 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241019294552 MARIA LUIZA NETO CRUZ 17/10/2006 561,7 426,8 540,1 498,9 600,0 525,5 525,5 85 

241000642892 THAYNA CRISTINA ARAUJO DE BARROS 03/05/2006 552,6 533,3 580,9 437,2 520,0 524,8 524,8 86 

241037106291 DANILO LOPES ELIAS 06/08/2005 527,6 436,1 549,4 501,6 600,0 522,9 522,9 87 

241026818195 ANTONIO PEDROSO DE OLIVEIRA NETO 04/08/2006 570,1 396,3 558,3 570,0 520,0 522,9 522,9 88 

241037253317 GUSTAVO OLIVER FRANCO DE SA 11/06/2007 474,0 572,8 473,6 493,2 600,0 522,7 522,7 89 

241020833786 LUCAS MARQUETE 24/10/2006 492,0 589,9 449,9 475,2 600,0 521,4 521,4 90 

241006895270 EDUARDO MACHADO RIES 27/11/2005 533,2 467,4 543,2 540,5 520,0 520,9 520,9 91 

241012174579 ARIANE LETICIA GOMES 29/09/1987 516,2 467,3 567,4 528,6 520,0 519,9 519,9 92 

241033704529 KAIO ZATTI DE ARAUJO 12/08/2006 500,8 398,5 537,5 521,1 640,0 519,6 519,6 93 

241016875536 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 03/05/1996 555,7 512,4 563,5 525,4 440,0 519,4 519,4 94 

241031045438 ENRICO OEHLMEYER CAMPOS 17/01/2006 520,7 461,4 533,9 536,0 540,0 518,4 518,4 95 

241029203858 MANOEL GONZAGA BARBOSA 24/08/2003 556,5 603,5 390,9 439,4 600,0 518,1 518,1 96 

241041097775 PEDRO MIGUEL ASSUNCAO DA SILVA 02/09/2006 560,6 520,3 506,4 520,6 480,0 517,6 517,6 97 

241012274197 JOAO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS 16/03/2007 565,7 411,6 603,2 464,9 540,0 517,1 517,1 98 

241006699144 MARIANA PIVA DE SOUZA 23/05/2005 519,8 617,3 518,4 469,2 440,0 512,9 512,9 99 

241006343529 DIEGO OLIVEIRA DE ANDRADE 17/02/2006 518,4 495,2 500,1 458,9 580,0 510,5 510,5 100 

241033831322 GIOVANA SAMUEL 05/06/2006 547,9 415,4 554,4 424,9 600,0 508,5 508,5 101 

241041227398 WELLINGTON FELIPE NUNES FERREIRA 10/07/1992 504,5 411,7 503,6 549,7 560,0 505,9 505,9 102 

241000131425 RAFAELA ALCANTARA AZEVEDO 14/12/1998 580,5 458,2 391,3 456,0 640,0 505,2 505,2 103 

241032623597 SUELEN VANESSA COPA LUQUE 21/09/2004 541,9 532,6 506,3 459,5 480,0 504,1 504,1 104 

241032949547 DAVIH MARQUES DE OLIVEIRA 17/02/2007 518,5 439,9 512,8 518,2 520,0 501,9 501,9 105 

241031196710 LAVINIA LITHOLDO GENEROSO 15/03/2005 552,4 410,2 550,1 435,2 560,0 501,6 501,6 106 

241031029739 LUCAS BOVOLINI MARTINS 24/12/2004 520,1 430,9 483,9 465,6 600,0 500,1 500,1 107 

241026045898 EDUARDO DOURADO DE ARAUJO 23/08/2006 495,5 416,5 539,9 457,6 580,0 497,9 497,9 108 

241012205860 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 21/11/2006 500,3 487,7 510,8 471,4 500,0 494,0 494,0 109 

241000683243 REBECA DE OLIVEIRA SANTOS 26/03/2007 503,3 386,0 527,7 381,3 640,0 487,7 487,7 110 

241022668040 DAVI HENRY SANTOS CAMPOS 10/06/2005 579,4 404,7 608,6 462,3 360,0 483,0 483,0 111 

241011521119 FLAVIO WESLEY DE SOUZA FREITAS 16/09/2006 519,8 397,6 477,3 525,8 480,0 480,1 480,1 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241040063505 NINA RODRIGUES NASCIMENTO 25/09/2005 530,5 477,2 401,7 515,1 460,0 476,9 476,9 113 

241015262645 NATHAN FELIX LIMA DA SILVA 13/06/2006 499,6 447,9 471,2 396,5 560,0 475,0 475,0 114 

241004614244 KETELLYN DAIANY GONCALVES DE SOUZA 02/04/2006 499,4 500,5 508,2 382,2 480,0 474,1 474,1 115 

241027601988 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA PIRES 20/05/2006 488,0 431,5 438,0 488,5 520,0 473,2 473,2 116 

241034782961 MARIA ISABELA CARDOZO 10/09/2006 462,7 380,9 452,4 398,1 640,0 466,8 466,8 117 

241006497259 JULIA SANTIN IZEPPE 02/12/2006 465,9 432,1 426,2 415,1 580,0 463,9 463,9 118 

241015017734 VITORIA ISABEL SOARES PEREIRA 12/04/2007 519,1 404,6 406,1 435,8 520,0 457,1 457,1 119 

241018162065 JANAINA FERNANDA PEREIRA DA COSTA 17/02/2007 414,5 467,1 374,9 458,0 540,0 450,9 450,9 120 

241017527987 ANA LAURA HARDER SANTOS 04/12/2006 496,6 435,8 442,9 452,8 400,0 445,6 445,6 121 

241008999799 GABRIEL MAXIAM TAVARES FERREIRA 16/12/2005 375,3 403,7 415,3 533,2 500,0 445,5 445,5 122 

241038236568 PETERSON JORGE ANDRELINO VIANA 17/02/2004 517,2 438,7 372,6 529,8 360,0 443,7 443,7 123 

241029818374 ISIS BARBOSA DA COSTA 24/02/2007 448,0 438,7 439,1 395,8 480,0 440,3 440,3 124 

241049365265 VICTOR AUGUSTO VILLAS BOAS 18/02/2007 381,1 394,5 396,1 459,4 320,0 390,2 390,2 125 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241040414815 THIAGO EUSEBIO DE MACEDO 30/12/1985 573,0 679,9 639,7 569,3 680,0 628,4 628,4 1 

241006430094 CARLOS EDUARDO FAVARIN 26/04/2006 549,7 659,8 673,6 594,2 660,0 627,5 627,5 2 

241007133432 RAFAEL MOREIRA BARBOSA 18/08/2006 596,9 706,1 673,2 689,2 460,0 625,1 625,1 3 

241025545591 MARIA CLARA DA SILVA 20/01/2007 572,1 575,3 611,7 558,0 800,0 623,4 623,4 4 

241008809287 FABIANO RAFAEL DINIZ 29/04/2006 651,9 581,1 624,1 557,9 680,0 619,0 619,0 5 

241009885112 AKILES PEIXOTO FELIX DA SILVA 13/06/2007 534,0 601,2 541,2 549,0 840,0 613,1 613,1 6 

241045155736 JOAO VITOR DOS SANTOS SILVA 05/08/1996 620,6 618,6 630,2 570,3 600,0 607,9 607,9 7 

241008932246 ARTHUR PIGOZZO 10/10/2006 556,7 691,8 580,3 617,2 580,0 605,2 605,2 8 

241034956391 PEDRO HENRIQUE LUZ RODRIGUES 26/09/2005 518,7 744,9 576,5 579,7 600,0 604,0 604,0 9 

241002732220 ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 17/02/1993 648,4 753,1 699,9 454,0 460,0 603,1 603,1 10 

241009722737 NICOLE LIRA NOVA CARDOSO 02/12/2006 586,2 649,5 629,2 544,3 600,0 601,8 601,8 11 

241027743491 ANDRE MARCO UCHOA SANCHES 04/08/2006 552,7 720,3 524,2 570,4 640,0 601,5 601,5 12 

241000787911 CAIO FRANCA IACCOPE 04/07/2006 569,8 615,5 587,9 574,1 660,0 601,5 601,5 13 

241026319186 KAUE HENRIQUE COSTA LAGES 01/04/2004 590,3 532,4 578,4 559,0 740,0 600,0 600,0 14 

241002253508 ISABELLE MACHADO DE CARVALHO 03/09/2006 567,0 608,3 590,9 455,7 760,0 596,4 596,4 15 

241029666971 JOAO VITOR DE CARVALHO 11/01/2004 601,2 581,3 581,8 578,8 600,0 588,6 588,6 16 

241037263118 HYAGO GURIAN DA SILVA 30/03/1996 568,7 646,1 585,0 619,5 500,0 583,9 583,9 17 

241017624255 PIETRO MARTINS GENARO 09/10/2006 562,0 557,8 580,2 576,8 640,0 583,4 583,4 18 

241029771920 KAIQUE BARBOSA FERRO 31/01/2007 557,8 667,4 546,8 543,3 600,0 583,1 583,1 19 

241013167002 JESSICA IDALINA MAGALHAES 25/06/2007 560,3 613,8 590,2 467,6 680,0 582,4 582,4 20 

241031997372 VINICIUS MAXWELL DOS SANTOS SOARES 07/03/2007 574,6 649,1 593,5 505,4 560,0 576,5 576,5 21 

241011714086 DAVI MIGUEL MACHADO 06/10/2006 550,6 713,8 540,9 535,8 540,0 576,2 576,2 22 

241023825110 WESLEY LUAN DOS SANTOS SILVA 16/01/2004 513,6 534,6 476,5 423,2 920,0 573,6 573,6 23 

241021525761 GIOVANA STHEFANI FACIROLI DOS SANTOS 21/01/2007 539,9 617,4 515,3 495,3 700,0 573,6 573,6 24 

241032450967 JOAO PEDRO CAETANO 26/08/2006 533,6 653,0 509,6 575,7 580,0 570,4 570,4 25 

241010889244 NICOLAS ANDRADE MESQUITA 17/10/2006 536,2 629,2 521,4 453,9 700,0 568,1 568,1 26 

241040031213 GUSTAVO JORGE PRADO 19/02/2007 594,1 470,4 623,1 605,9 540,0 566,7 566,7 27 

241015013899 CAROLINE HILARIO 14/07/2006 470,1 572,8 480,4 469,1 800,0 558,5 558,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:13 Página 6



Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011030749 VITOR GOMES DA SILVA 05/06/2006 536,7 559,8 453,5 483,3 700,0 546,7 546,7 29 

241021715693 CAUA PEIXE MARTINS 07/03/2007 463,4 611,7 518,9 497,6 640,0 546,3 546,3 30 

241017005547 LUIS FERNANDO PERESSIM 26/03/1992 517,2 630,5 461,9 478,4 640,0 545,6 545,6 31 

241019416924 EDNAN LINO MOURA 04/12/1998 520,3 547,2 484,4 487,2 680,0 543,8 543,8 32 

241001505718 VINICIUS DIAS ESPURIO 31/05/2001 534,7 608,6 537,6 508,7 520,0 541,9 541,9 33 

241001068949 MATHEUS HENRIQUE ESTOQUE 28/01/2007 532,3 534,9 547,0 371,5 720,0 541,1 541,1 34 

241007512379 GABRIELA SPINDOLA LORENZETTI 08/01/2002 497,1 492,4 524,2 517,3 660,0 538,2 538,2 35 

241010693349 GABRIEL RODRIGUES PEREIRA 08/10/2002 470,8 415,8 476,1 524,7 800,0 537,5 537,5 36 

241013024328 LAURA DE OLIVEIRA DIAS 08/07/2005 499,7 545,1 493,2 465,5 680,0 536,7 536,7 37 

241036330074 RAVIER GONCALVES DE MACEDO 16/05/2006 545,5 666,7 550,5 400,1 520,0 536,6 536,6 38 

241037646775 GABRIEL ABRAAO OLIVEIRA DOMINGUES 21/01/2007 554,9 554,8 564,6 468,0 540,0 536,5 536,5 39 

241003336120 LUIS OTAVIO DA SILVA 13/03/2007 572,1 632,5 520,8 507,2 440,0 534,5 534,5 40 

241033985698 KAUA SILVA ZANUCCIO 23/02/2007 543,2 538,8 510,1 414,0 660,0 533,2 533,2 41 

241011636610 GABRIELLA CAMILY DA SILVA CAMARGO 17/02/2007 463,9 546,1 477,3 417,6 760,0 533,0 533,0 42 

241042776344 BRUNO HENRIQUE DA COSTA RODRIGUES 15/11/1997 539,5 510,3 514,4 560,0 540,0 532,8 532,8 43 

241032730509 SAULO LUTIANO RODRIGUES DE SA 22/03/2002 542,0 526,3 521,7 411,6 660,0 532,3 532,3 44 

241027685239 DAVI SANTOS DO NASCIMENTO 02/03/2005 566,6 514,6 529,8 564,4 480,0 531,1 531,1 45 

241032634669 JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA 19/07/2003 534,3 558,8 517,7 466,3 560,0 527,4 527,4 46 

241019294552 MARIA LUIZA NETO CRUZ 17/10/2006 561,7 426,8 540,1 498,9 600,0 525,5 525,5 47 

241000642892 THAYNA CRISTINA ARAUJO DE BARROS 03/05/2006 552,6 533,3 580,9 437,2 520,0 524,8 524,8 48 

241026818195 ANTONIO PEDROSO DE OLIVEIRA NETO 04/08/2006 570,1 396,3 558,3 570,0 520,0 522,9 522,9 49 

241020833786 LUCAS MARQUETE 24/10/2006 492,0 589,9 449,9 475,2 600,0 521,4 521,4 50 

241006895270 EDUARDO MACHADO RIES 27/11/2005 533,2 467,4 543,2 540,5 520,0 520,9 520,9 51 

241012174579 ARIANE LETICIA GOMES 29/09/1987 516,2 467,3 567,4 528,6 520,0 519,9 519,9 52 

241033704529 KAIO ZATTI DE ARAUJO 12/08/2006 500,8 398,5 537,5 521,1 640,0 519,6 519,6 53 

241016875536 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 03/05/1996 555,7 512,4 563,5 525,4 440,0 519,4 519,4 54 

241029203858 MANOEL GONZAGA BARBOSA 24/08/2003 556,5 603,5 390,9 439,4 600,0 518,1 518,1 55 

241041097775 PEDRO MIGUEL ASSUNCAO DA SILVA 02/09/2006 560,6 520,3 506,4 520,6 480,0 517,6 517,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:13 Página 7



Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012274197 JOAO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS 16/03/2007 565,7 411,6 603,2 464,9 540,0 517,1 517,1 57 

241006699144 MARIANA PIVA DE SOUZA 23/05/2005 519,8 617,3 518,4 469,2 440,0 512,9 512,9 58 

241006343529 DIEGO OLIVEIRA DE ANDRADE 17/02/2006 518,4 495,2 500,1 458,9 580,0 510,5 510,5 59 

241033831322 GIOVANA SAMUEL 05/06/2006 547,9 415,4 554,4 424,9 600,0 508,5 508,5 60 

241041227398 WELLINGTON FELIPE NUNES FERREIRA 10/07/1992 504,5 411,7 503,6 549,7 560,0 505,9 505,9 61 

241000131425 RAFAELA ALCANTARA AZEVEDO 14/12/1998 580,5 458,2 391,3 456,0 640,0 505,2 505,2 62 

241032623597 SUELEN VANESSA COPA LUQUE 21/09/2004 541,9 532,6 506,3 459,5 480,0 504,1 504,1 63 

241032949547 DAVIH MARQUES DE OLIVEIRA 17/02/2007 518,5 439,9 512,8 518,2 520,0 501,9 501,9 64 

241031196710 LAVINIA LITHOLDO GENEROSO 15/03/2005 552,4 410,2 550,1 435,2 560,0 501,6 501,6 65 

241026045898 EDUARDO DOURADO DE ARAUJO 23/08/2006 495,5 416,5 539,9 457,6 580,0 497,9 497,9 66 

241012205860 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 21/11/2006 500,3 487,7 510,8 471,4 500,0 494,0 494,0 67 

241000683243 REBECA DE OLIVEIRA SANTOS 26/03/2007 503,3 386,0 527,7 381,3 640,0 487,7 487,7 68 

241022668040 DAVI HENRY SANTOS CAMPOS 10/06/2005 579,4 404,7 608,6 462,3 360,0 483,0 483,0 69 

241011521119 FLAVIO WESLEY DE SOUZA FREITAS 16/09/2006 519,8 397,6 477,3 525,8 480,0 480,1 480,1 70 

241015262645 NATHAN FELIX LIMA DA SILVA 13/06/2006 499,6 447,9 471,2 396,5 560,0 475,0 475,0 71 

241004614244 KETELLYN DAIANY GONCALVES DE SOUZA 02/04/2006 499,4 500,5 508,2 382,2 480,0 474,1 474,1 72 

241027601988 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA PIRES 20/05/2006 488,0 431,5 438,0 488,5 520,0 473,2 473,2 73 

241034782961 MARIA ISABELA CARDOZO 10/09/2006 462,7 380,9 452,4 398,1 640,0 466,8 466,8 74 

241006497259 JULIA SANTIN IZEPPE 02/12/2006 465,9 432,1 426,2 415,1 580,0 463,9 463,9 75 

241015017734 VITORIA ISABEL SOARES PEREIRA 12/04/2007 519,1 404,6 406,1 435,8 520,0 457,1 457,1 76 

241018162065 JANAINA FERNANDA PEREIRA DA COSTA 17/02/2007 414,5 467,1 374,9 458,0 540,0 450,9 450,9 77 

241017527987 ANA LAURA HARDER SANTOS 04/12/2006 496,6 435,8 442,9 452,8 400,0 445,6 445,6 78 

241008999799 GABRIEL MAXIAM TAVARES FERREIRA 16/12/2005 375,3 403,7 415,3 533,2 500,0 445,5 445,5 79 

241029818374 ISIS BARBOSA DA COSTA 24/02/2007 448,0 438,7 439,1 395,8 480,0 440,3 440,3 80 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008719197 EWERTON KAUAN QUEIROZ DE SOUZA 05/10/2005 516,9 396,1 516,5 424,9 680,0 506,9 506,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:13 Página 10



Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013979919 JOSE DAIALISON BANDEIRA DIAS 02/09/2006 575,7 664,7 595,8 477,7 780,0 618,8 618,8 1 

241034334730 JONAS JOSE CAMPOS ALVES 20/04/2006 565,1 659,3 550,1 560,7 700,0 607,0 607,0 2 

241010291425 JOSE APARECIDO RAMOS DOS SANTOS 04/02/2000 488,6 635,0 554,5 495,9 820,0 598,8 598,8 3 

241019496421 LUIZ GUSTAVO FERREIRA CARDOSO 11/08/2006 598,2 566,0 565,5 560,1 680,0 594,0 594,0 4 

241013582697 PEDRO HENRIQUE FELIX 02/10/2006 562,1 640,2 634,1 472,8 660,0 593,8 593,8 5 

241013167002 JESSICA IDALINA MAGALHAES 25/06/2007 560,3 613,8 590,2 467,6 680,0 582,4 582,4 6 

241039277926 JOSAFA MILANO SIQUEIRA NETO 03/06/2002 580,6 494,0 575,4 581,6 620,0 570,3 570,3 7 

241011030749 VITOR GOMES DA SILVA 05/06/2006 536,7 559,8 453,5 483,3 700,0 546,7 546,7 8 

241021715693 CAUA PEIXE MARTINS 07/03/2007 463,4 611,7 518,9 497,6 640,0 546,3 546,3 9 

241019416924 EDNAN LINO MOURA 04/12/1998 520,3 547,2 484,4 487,2 680,0 543,8 543,8 10 

241010693349 GABRIEL RODRIGUES PEREIRA 08/10/2002 470,8 415,8 476,1 524,7 800,0 537,5 537,5 11 

241037646775 GABRIEL ABRAAO OLIVEIRA DOMINGUES 21/01/2007 554,9 554,8 564,6 468,0 540,0 536,5 536,5 12 

241003336120 LUIS OTAVIO DA SILVA 13/03/2007 572,1 632,5 520,8 507,2 440,0 534,5 534,5 13 

241011636610 GABRIELLA CAMILY DA SILVA CAMARGO 17/02/2007 463,9 546,1 477,3 417,6 760,0 533,0 533,0 14 

241032730509 SAULO LUTIANO RODRIGUES DE SA 22/03/2002 542,0 526,3 521,7 411,6 660,0 532,3 532,3 15 

241001846823 ALAN SANTOS ALVES 07/08/1989 536,5 506,4 567,9 509,5 520,0 528,1 528,1 16 

241019294552 MARIA LUIZA NETO CRUZ 17/10/2006 561,7 426,8 540,1 498,9 600,0 525,5 525,5 17 

241000642892 THAYNA CRISTINA ARAUJO DE BARROS 03/05/2006 552,6 533,3 580,9 437,2 520,0 524,8 524,8 18 

241026818195 ANTONIO PEDROSO DE OLIVEIRA NETO 04/08/2006 570,1 396,3 558,3 570,0 520,0 522,9 522,9 19 

241029203858 MANOEL GONZAGA BARBOSA 24/08/2003 556,5 603,5 390,9 439,4 600,0 518,1 518,1 20 

241041097775 PEDRO MIGUEL ASSUNCAO DA SILVA 02/09/2006 560,6 520,3 506,4 520,6 480,0 517,6 517,6 21 

241006343529 DIEGO OLIVEIRA DE ANDRADE 17/02/2006 518,4 495,2 500,1 458,9 580,0 510,5 510,5 22 

241033831322 GIOVANA SAMUEL 05/06/2006 547,9 415,4 554,4 424,9 600,0 508,5 508,5 23 

241000131425 RAFAELA ALCANTARA AZEVEDO 14/12/1998 580,5 458,2 391,3 456,0 640,0 505,2 505,2 24 

241032623597 SUELEN VANESSA COPA LUQUE 21/09/2004 541,9 532,6 506,3 459,5 480,0 504,1 504,1 25 

241012205860 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 21/11/2006 500,3 487,7 510,8 471,4 500,0 494,0 494,0 26 

241000683243 REBECA DE OLIVEIRA SANTOS 26/03/2007 503,3 386,0 527,7 381,3 640,0 487,7 487,7 27 

241022668040 DAVI HENRY SANTOS CAMPOS 10/06/2005 579,4 404,7 608,6 462,3 360,0 483,0 483,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011521119 FLAVIO WESLEY DE SOUZA FREITAS 16/09/2006 519,8 397,6 477,3 525,8 480,0 480,1 480,1 29 

241015262645 NATHAN FELIX LIMA DA SILVA 13/06/2006 499,6 447,9 471,2 396,5 560,0 475,0 475,0 30 

241004614244 KETELLYN DAIANY GONCALVES DE SOUZA 02/04/2006 499,4 500,5 508,2 382,2 480,0 474,1 474,1 31 

241018162065 JANAINA FERNANDA PEREIRA DA COSTA 17/02/2007 414,5 467,1 374,9 458,0 540,0 450,9 450,9 32 

241008999799 GABRIEL MAXIAM TAVARES FERREIRA 16/12/2005 375,3 403,7 415,3 533,2 500,0 445,5 445,5 33 

241049365265 VICTOR AUGUSTO VILLAS BOAS 18/02/2007 381,1 394,5 396,1 459,4 320,0 390,2 390,2 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008072126 MATHEUS HENRIQUE ALTARUGIO 04/09/2006 591,1 644,5 605,2 560,0 680,0 616,2 616,2 1 

241041296492 GUILHERME AMARO ALMEIDA 22/04/2006 590,6 670,3 562,0 536,7 720,0 615,9 615,9 2 

241032319782 KAUAN FELIPE DE OLIVEIRA 17/09/2006 568,2 740,5 572,0 553,5 640,0 614,8 614,8 3 

241009885112 AKILES PEIXOTO FELIX DA SILVA 13/06/2007 534,0 601,2 541,2 549,0 840,0 613,1 613,1 4 

241008932246 ARTHUR PIGOZZO 10/10/2006 556,7 691,8 580,3 617,2 580,0 605,2 605,2 5 

241002732220 ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 17/02/1993 648,4 753,1 699,9 454,0 460,0 603,1 603,1 6 

241027743491 ANDRE MARCO UCHOA SANCHES 04/08/2006 552,7 720,3 524,2 570,4 640,0 601,5 601,5 7 

241029666971 JOAO VITOR DE CARVALHO 11/01/2004 601,2 581,3 581,8 578,8 600,0 588,6 588,6 8 

241029771920 KAIQUE BARBOSA FERRO 31/01/2007 557,8 667,4 546,8 543,3 600,0 583,1 583,1 9 

241021525761 GIOVANA STHEFANI FACIROLI DOS SANTOS 21/01/2007 539,9 617,4 515,3 495,3 700,0 573,6 573,6 10 

241010889244 NICOLAS ANDRADE MESQUITA 17/10/2006 536,2 629,2 521,4 453,9 700,0 568,1 568,1 11 

241015013899 CAROLINE HILARIO 14/07/2006 470,1 572,8 480,4 469,1 800,0 558,5 558,5 12 

241021715693 CAUA PEIXE MARTINS 07/03/2007 463,4 611,7 518,9 497,6 640,0 546,3 546,3 13 

241017005547 LUIS FERNANDO PERESSIM 26/03/1992 517,2 630,5 461,9 478,4 640,0 545,6 545,6 14 

241001505718 VINICIUS DIAS ESPURIO 31/05/2001 534,7 608,6 537,6 508,7 520,0 541,9 541,9 15 

241007512379 GABRIELA SPINDOLA LORENZETTI 08/01/2002 497,1 492,4 524,2 517,3 660,0 538,2 538,2 16 

241013024328 LAURA DE OLIVEIRA DIAS 08/07/2005 499,7 545,1 493,2 465,5 680,0 536,7 536,7 17 

241036330074 RAVIER GONCALVES DE MACEDO 16/05/2006 545,5 666,7 550,5 400,1 520,0 536,6 536,6 18 

241037646775 GABRIEL ABRAAO OLIVEIRA DOMINGUES 21/01/2007 554,9 554,8 564,6 468,0 540,0 536,5 536,5 19 

241033985698 KAUA SILVA ZANUCCIO 23/02/2007 543,2 538,8 510,1 414,0 660,0 533,2 533,2 20 

241000642892 THAYNA CRISTINA ARAUJO DE BARROS 03/05/2006 552,6 533,3 580,9 437,2 520,0 524,8 524,8 21 

241012174579 ARIANE LETICIA GOMES 29/09/1987 516,2 467,3 567,4 528,6 520,0 519,9 519,9 22 

241033704529 KAIO ZATTI DE ARAUJO 12/08/2006 500,8 398,5 537,5 521,1 640,0 519,6 519,6 23 

241012274197 JOAO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS 16/03/2007 565,7 411,6 603,2 464,9 540,0 517,1 517,1 24 

241033831322 GIOVANA SAMUEL 05/06/2006 547,9 415,4 554,4 424,9 600,0 508,5 508,5 25 

241041227398 WELLINGTON FELIPE NUNES FERREIRA 10/07/1992 504,5 411,7 503,6 549,7 560,0 505,9 505,9 26 

241032949547 DAVIH MARQUES DE OLIVEIRA 17/02/2007 518,5 439,9 512,8 518,2 520,0 501,9 501,9 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241031196710 LAVINIA LITHOLDO GENEROSO 15/03/2005 552,4 410,2 550,1 435,2 560,0 501,6 501,6 28 

241026045898 EDUARDO DOURADO DE ARAUJO 23/08/2006 495,5 416,5 539,9 457,6 580,0 497,9 497,9 29 

241000683243 REBECA DE OLIVEIRA SANTOS 26/03/2007 503,3 386,0 527,7 381,3 640,0 487,7 487,7 30 

241011521119 FLAVIO WESLEY DE SOUZA FREITAS 16/09/2006 519,8 397,6 477,3 525,8 480,0 480,1 480,1 31 

241015262645 NATHAN FELIX LIMA DA SILVA 13/06/2006 499,6 447,9 471,2 396,5 560,0 475,0 475,0 32 

241004614244 KETELLYN DAIANY GONCALVES DE SOUZA 02/04/2006 499,4 500,5 508,2 382,2 480,0 474,1 474,1 33 

241027601988 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA PIRES 20/05/2006 488,0 431,5 438,0 488,5 520,0 473,2 473,2 34 

241006497259 JULIA SANTIN IZEPPE 02/12/2006 465,9 432,1 426,2 415,1 580,0 463,9 463,9 35 

241018162065 JANAINA FERNANDA PEREIRA DA COSTA 17/02/2007 414,5 467,1 374,9 458,0 540,0 450,9 450,9 36 

241008999799 GABRIEL MAXIAM TAVARES FERREIRA 16/12/2005 375,3 403,7 415,3 533,2 500,0 445,5 445,5 37 

241029818374 ISIS BARBOSA DA COSTA 24/02/2007 448,0 438,7 439,1 395,8 480,0 440,3 440,3 38 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033548728 CLEIDE CHINA COELHO 15/02/2007 489,0 481,6 499,3 361,5 720,0 510,3 510,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016385114 JOAO MARCOS COSTA MARQUES 26/08/2004 564,6 613,4 566,8 537,4 600,0 576,4 576,4 1 

241042258962 JESSICA PEREIRA DA SILVA 22/07/1997 560,4 611,9 550,7 567,6 580,0 574,1 574,1 2 

241026679688 RAMON RIBEIRO DE OLIVEIRA 17/05/2007 550,8 555,6 598,2 546,4 600,0 570,2 570,2 3 

241006286660 IAGO APARECIDO DIAS DOS SANTOS 13/08/2005 548,9 636,2 556,9 506,9 600,0 569,8 569,8 4 

241029445020 MAURO AUGUSTO DE MENDONCA FILHO 19/05/2005 512,9 704,0 496,2 566,0 560,0 567,8 567,8 5 

241045220266 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS SABINO 11/01/2007 561,1 623,8 586,9 546,7 520,0 567,7 567,7 6 

241021715693 CAUA PEIXE MARTINS 07/03/2007 463,4 611,7 518,9 497,6 640,0 546,3 546,3 7 

241037646775 GABRIEL ABRAAO OLIVEIRA DOMINGUES 21/01/2007 554,9 554,8 564,6 468,0 540,0 536,5 536,5 8 

241000642892 THAYNA CRISTINA ARAUJO DE BARROS 03/05/2006 552,6 533,3 580,9 437,2 520,0 524,8 524,8 9 

241033831322 GIOVANA SAMUEL 05/06/2006 547,9 415,4 554,4 424,9 600,0 508,5 508,5 10 

241000683243 REBECA DE OLIVEIRA SANTOS 26/03/2007 503,3 386,0 527,7 381,3 640,0 487,7 487,7 11 

241011521119 FLAVIO WESLEY DE SOUZA FREITAS 16/09/2006 519,8 397,6 477,3 525,8 480,0 480,1 480,1 12 

241015262645 NATHAN FELIX LIMA DA SILVA 13/06/2006 499,6 447,9 471,2 396,5 560,0 475,0 475,0 13 

241004614244 KETELLYN DAIANY GONCALVES DE SOUZA 02/04/2006 499,4 500,5 508,2 382,2 480,0 474,1 474,1 14 

241018162065 JANAINA FERNANDA PEREIRA DA COSTA 17/02/2007 414,5 467,1 374,9 458,0 540,0 450,9 450,9 15 

241008999799 GABRIEL MAXIAM TAVARES FERREIRA 16/12/2005 375,3 403,7 415,3 533,2 500,0 445,5 445,5 16 

241049365265 VICTOR AUGUSTO VILLAS BOAS 18/02/2007 381,1 394,5 396,1 459,4 320,0 390,2 390,2 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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